DECRETO DE Nº 160, DE 03 DE AGOSTO DE 1943

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANAPOLIS, no uso de suas atribuições,
resolve exonerar, a pedido, o Sr. Sebastião Duirrivê Augusto Silva do cargo de Inspetor
de Veículos desta cidade, nomeando para substituí-lo o Sr. Cristovan Moreira Coelho.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÁPOLIS, em 03 de agosto de 1943

JOAQUIM CÂMARA FILHO
PREFEITO MUNICIPAL